
A
12

Saint-Jean-d
u-G

ard
>

Lédignan >
N

îm
es

Téléchargez 
l‘appli Edgard >

Iphone Android

DIRECTION NÎMES • HORAIRES VALABLES DU 8 JUILLET AU 3 SEPTEMBRE 2O17 INCLUS

JOURS DE FONCTIONNEMENT L À V L À D L À V L À D L À V L À V S + D

SAINT-JEAN-DU-GARD La Poste 7:15 8:25 13:10 16:10 18:10 19:10

Bancels 7:16 8:26 13:11 16:11 18:11 19:11

THOIRAS Campsoureille 7:18 8:28 13:12 16:13 18:13 19:13

Massiès 7:19 8:29 13:14 16:14 18:14 19:14

L’Elze 7:20 8:30 13:15 16:15 18:15 19:15

Gare 7:23 8:33 13:18 16:18 18:18 19:18

CORBÈS Les Acacias 7:24 8:34 13:19 16:19 18:19 19:19

ANDUZE Porte des Cévennes 7:25 8:35 13:20 16:20 18:20 19:20

Labahou 7:26 8:36 13:21 16:21 18:21 19:21

Pélico 7:32 8:42 13:27 16:27 18:27 19:27

TORNAC La Madeleine 7:36 8:46 13:31 16:31 18:31 19:31

MASSILLARGUES-ATTUECH Rond-Point 7:40 8:50 13:35 16:35 18:35 19:35

LÉZAN Cave Coopérative 7:44 8:54 13:39 16:39 18:39 19:39

SAINT-JEAN-DE-SERRES Croisement de la Vaillère 7:46 8:56 13:41 16:41 18:41 19:41

LÉDIGNAN Pompier 7:00

Route de Nîmes 7:02

Béchard 7:49 8:59 13:44 16:44 18:44 19:44

AIGREMONT Cave  7:07

Baraquettes 7:08 7:54 9:04 13:49 16:49 18:49 19:49

MONTAGNAC Montagnac D907 7:11 7:58 9:08 13:53 16:53 18:53 19:53

FONS-OUTRE-GARDON Pont 7:17 8:04 9:14 13:59 16:59 18:59 19:59

SAINT-MAMERT-DU-GARD Gendarmerie 7:22

Poste 7:23

Lavoir 7:24 8:08 9:18 14:03 17:03 19:03 20:03

PARIGNARGUES Louis Bousquet 7:26 8:12 9:22 14:07 17:07 19:07 20:07

NÎMES* Goëlands 7:44 8:23 9:33 14:18 17:18 19:18 20:17

A. Camus 7:50 8:29 9:39 14:24 17:24 19:24 20:23

Dhuoda 7:55 8:34 9:44 14:29 17:29 19:29 20:26

Planas 8:00 8:37 9:47 14:32 17:32 19:32 20:28

Gare Routière 8:10 8:43 9:53 14:38 17:38 19:38 20:33

*Trajets internes à l'agglomération Nîmoise, prise en charge uniquement de 9h à 11h et de 14h à 16h. Consultez notre site internet.

JOURS DE FONCTIONNEMENT L À S L À V

L’ESTRÉCHURE Primerose 16:50

SAINT-ANDRÉ- Fontaine 12:05
DE-VALBORGNE Mas Le Fesquet 12:10

SAUMANE Capou Camping 12:15

LES PLANTIERS Place 12:26

Le Caylou 12:27

SAUMANE Temple 12:35

L’ESTRÉCHURE Temple 12:40 16:51

PEYROLLES Village 12:46 16:57

SAINT-JEAN-DU-GARD La Poste 12:55 17:08

CCC10

Correspondance avec CCC10 
du lundi au samedi
Correspondance avec la ligne A12

LÉGENDES DES JOURS DE FONCTIONNEMENT

L À V du lundi au vendredi
L À S du lundi au samedi
L À D du lundi au dimanche
S + D uniquement le week-end 

et les jours fériés

Attention, les horaires des jours fériés 
sont ceux des dimanches.

Les horaires sont calculés en conditions 
normales de circulation, sans tenir compte 
des éventuels bouchons, accidents, travaux, ... 
Prévoir une marge de sécurité.

DIRECTION SAINT-JEAN-DU-GARD
HORAIRES VALABLES DU 8 JUILLET AU 3 SEPTEMBRE 2O17 INCLUS

Attention, le CCC10 ne circule pas le dimanche
et les jours fériés (vendredi 14 juillet et mardi 15 août).



Téléchargez 
l‘appli Edgard >

Iphone Android

DIRECTION SAINT-JEAN-DU-GARD
HORAIRES VALABLES DU 8 JUILLET AU 3 SEPTEMBRE 2O17 INCLUS

A
12

N
îm

es >
Lédignan >

Saint-Jean-d
u-G

ard

JOURS DE FONCTIONNEMENT L À V L À D L À D L À V L À V L À D

NÎMES* Gare routière 7:00 8:45 11:30 12:30 16:10 17:30

Planas 7:02 8:47 11:32 12:34 16:15 17:34

Dhuoda 7:04 8:49 11:34 12:35 16:18 17:35

Cadereau 7:09 8:54 11:39 12:38 16:20 17:42

Goëlands 7:13 8:58 11:43 12:42 16:27 17:46

PARIGNARGUES Louis Bousquet 7:24 9:09 11:54 12:50 16:37 17:59

SAINT-MAMERT-DU-GARD Lavoir 7:28 9:13 11:58 12:53 16:42 18:03

Poste 12:54 16:43 18:04

Gendarmerie 12:55 16:45 18:05

FONS-OUTRE-GARDON Pont 7:34 9:19 12:04 13:00 16:50 18:11

Place du 11 Novembre  13:01 18:12

MONTAGNAC Montagnac D907 7:40 9:25 12:10 13:10 17:00 18:19

AIGREMONT Baraquettes 7:44 9:29 12:14 13:14 17:05 18:23

Cave 13:15

LÉDIGNAN Route de Nîmes 13:18

Pompier 7:49 9:34 12:19 13:20 17:07 18:28

SAINT-JEAN-DE-SERRES Croisement de la Vaillère 7:53 9:38 12:23 17:11 18:32

LÉZAN Cave Coopérative 7:56 9:41 12:26 17:14 18:35

MASSILLARGUES-ATTUECH Rond Point 7:59 9:44 12:29 17:17 18:38

TORNAC La Madeleine 8:02 9:47 12:32 17:20 18:41

ANDUZE Pélico 8:06 9:51 12:36 17:24 18:45

Labahou 8:09 9:54 12:39 17:27 18:48

Porte des Cévennes 8:10 9:55 12:40 17:28 18:49

CORBÈS Les Acacias 8:11 9:56 12:41 17:29 18:50

THOIRAS Gare   8:13 9:58 12:43 17:31 18:52

L’Elze 8:15 10:00 12:45 17:33 18:54

Campsoureille 8:16 10:01 12:46 17:34 18:55

SAINT-JEAN-DU-GARD Bancels 8:18 10:03 12:48 17:36 18:57

La Poste 8:20 10:05 12:50 17:38 18:59

*Trajets internes à l'agglomération Nîmoise, prise en charge uniquement de 9h à 11h et de 14h à 16h. Consultez notre site internet.

Correspondance avec CCC10
Correspondance avec la ligne A12

LÉGENDES DES JOURS DE FONCTIONNEMENT

L À V du lundi au vendredi
L À D tous les jours y compris le dimanche 

et les jours fériés
SA. uniquement le samedi

Attention, les horaires des jours fériés 
sont ceux des dimanches.

Les horaires sont calculés en conditions 
normales de circulation, sans tenir compte 
des éventuels bouchons, accidents, travaux, ...
Prévoir une marge de sécurité.

DIRECTION SAINT-ANDRÉ-DE-VALBORGNE
HORAIRES VALABLES DU 8 JUILLET AU 3 SEPTEMBRE 2O17 INCLUS

JOURS DE FONCTIONNEMENT L À V SA. L À V

SAINT-JEAN-DU-GARD La Poste 8:17 10:25 13:00

PEYROLLES Village 8:26 10:33 13:08

L’ESTRÉCHURE Temple 8:33 10:39 13:14

Primerose 8:35

SAUMANE Temple 10:44 13:19

LES PLANTIERS Le Caylou 10:51 13:26

Place 10:52 13:27

SAUMANE Capou Camping 11:03 13:38

SAINT-ANDRÉ- Mas le Fesquet 11:08 13:43
DE-VALBORGNE Fontaine 11:15 13:50

CCC10

Attention, le CCC10 
ne circule pas le dimanche
et les jours fériés (vendredi 
14 juillet et mardi 15 août).


